О зачислении на первый курс

очной формы обучения на программы

высшего образования – программы бакалавриата,

программы специалитета

На основании решения приемной комиссии от 29.07.2022 г. (протокол № 5)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На первый курс очной формы обучения на места в рамках контрольных цифр

приема граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

зачислить с 01.09.2022 г. на образовательные программы высшего образования – программы

бакалавриата абитуриентов, указанных в приложении 1 к настоящему приказу, успешно

прошедших вступительные испытания и поступающих на места в пределах квоты приема лиц,

имеющих особые права, установленные законодательством Российской Федерации.

2. На первый курс очной формы обучения на места в рамках контрольных цифр приема
граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета зачислить с
01.09.2022 г. на образовательные программы высшего образования – программы специалитета
абитуриентов, указанных в приложении 2 к настоящему приказу, успешно прошедших
вступительные испытания и поступающих на места в пределах квоты приема лиц, имеющих
особые права, установленные законодательством Российской Федерации.

3. Управлению делопроизводства университета данный приказ довести до сведения

всех структурных подразделений университета.

п/п Ректор университета         О.Н. Федонин
Проект подготовил
ответственный секретарь
приемной комиссии      ________________ А.М. Высоцкий
Верно:

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БРЯНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(БГТУ)

КОПИЯ ПРИКАЗА

__30.07.2022___ г. Брянск № __921-3___

Приложение 1

* В конкурсных таблицах:

Р – русский язык; М – математика; Ф – физика; И – информатика и ИКТ; О –

обществознание; ИЯ – иностранный язык; Х – химия; ПМ – прикладная математика; ПИ –

прикладная информатика; Мех – механика; ОЭиЭ – основы электротехники и электроники;

ОЭ – основы экономики; ИД – индивидуальные достижения,  - сумма конкурсных баллов

(Р+М+Ф+ИД / Р+М+И+ИД / Р+М+О+ИД / Р+М+ИЯ+ИД / Р+М+Х+ИД / Р+ПМ+Мех+ИД /

Р+ПМ+ОЭиЭ+ИД / Р+ПМ+ПИ+ИД / Р+ПМ+ОЭ+ИД)

УЧЕБНО-НАУЧНЫЙ ИНСТИТУТ ТРАНСПОРТА

13.03.03 Энергетическое машиностроение,

профиль - «Трубопроводный транспорт нефти и нефтепродуктов»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Количество баллов за вступительные испытания, за индивидуальные достижения,

сумма конкурсных баллов*

Р М Ф И О ИЯ Х ПМ ПИ Мех ОЭиЭ ОЭ ИД

1.  131-345-468 29 49 40 50 - - - - - - - - - - 139

УЧЕБНО-НАУЧНЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств,

профиль - «Автоматизация и управление технологическими процессами и производствами»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Количество баллов за вступительные испытания, за индивидуальные достижения,

сумма конкурсных баллов*

Р М Ф И О ИЯ Х ПМ ПИ Мех ОЭиЭ ОЭ ИД

1.  135-330-309 18 76 - - - - - - 40 - 42 - - - 158

2.  161-194-213 41 48 40 - - - 44 - - - - - - - 132

15.03.05 - Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных производств,

профиль «Технология машиностроения»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Количество баллов за вступительные испытания, за индивидуальные достижения,

сумма конкурсных баллов*

Р М Ф И О ИЯ Х ПМ ПИ Мех ОЭиЭ ОЭ ИД

1.  119-221-912 36 46 - - - - - - 40 - 50 - - - 136

15.03.06 Мехатроника и робототехника,

профиль - «Мехатроника»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Количество баллов за вступительные испытания, за индивидуальные достижения,

сумма конкурсных баллов*

Р М Ф И О ИЯ Х ПМ ПИ Мех ОЭиЭ ОЭ ИД

1.  171-124-661 34 57 64 - - - - 47 - - - - - - 168

27.03.04 Управление в технических системах,

профиль - «Управление и диспетчеризация нефтегазового оборудования»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Количество баллов за вступительные испытания, за индивидуальные достижения,

сумма конкурсных баллов*

Р М Ф И О ИЯ Х ПМ ПИ Мех ОЭиЭ ОЭ ИД

1.  153-928-083 84 53 58 46 - - - - - - - - - - 157

продолжение приказа

№ 921-3 от 30.07.2022

2

ФАКУЛЬТЕТ ЭНЕРГЕТИКИ И ЭЛЕКТРОНИКИ

11.03.04 - Электроника и наноэлектроника,

профиль «Промышленная электроника»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Количество баллов за вступительные испытания, за индивидуальные достижения,

сумма конкурсных баллов*

Р М Ф И О ИЯ Х ПМ ПИ Мех ОЭиЭ ОЭ ИД

1.  115-473-118 35 73 56 60 - - - - - - - - - - 189

2.  131-652-432 28 48 - - - - - - 40 - - 50 - - 138

13.03.03 Энергетическое машиностроение,

профиль - «Двигатели внутреннего сгорания»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Количество баллов за вступительные испытания, за индивидуальные достижения,

сумма конкурсных баллов*

Р М Ф И О ИЯ Х ПМ ПИ Мех ОЭиЭ ОЭ ИД

1.  133-589-814 89 59 46 50 - - - - - - - - - 1 156

13.03.03 - Энергетическое машиностроение,

профиль «Паро- и газотурбинные установки и двигатели»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Количество баллов за вступительные испытания, за индивидуальные достижения,

сумма конкурсных баллов*

Р М Ф И О ИЯ Х ПМ ПИ Мех ОЭиЭ ОЭ ИД

1.  169-761-045 07 85 46 44 - - - - - - - - - - 175

МЕХАНИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

15.03.01 - Машиностроение,

профиль «Инженерия и реновация машин»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Количество баллов за вступительные испытания, за индивидуальные достижения,

сумма конкурсных баллов*

Р М Ф И О ИЯ Х ПМ ПИ Мех ОЭиЭ ОЭ ИД

1.  131-880-327 47 62 - - - - - - 40 - 50 - - - 152

20.03.01 - Техносферная безопасность,

профиль «Безопасность технологических процессов и производств»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Количество баллов за вступительные испытания, за индивидуальные достижения,

сумма конкурсных баллов*

Р М Ф И О ИЯ Х ПМ ПИ Мех ОЭиЭ ОЭ ИД

1.  168-647-193 19 75 - - - - - - 44 - 50 - - - 169

27.03.01 - Стандартизация и метрология,

профиль «Стандартизация и метрологическое обеспечение производства»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Количество баллов за вступительные испытания, за индивидуальные достижения,

сумма конкурсных баллов*

Р М Ф И О ИЯ Х ПМ ПИ Мех ОЭиЭ ОЭ ИД

1.  187-408-652 06 43 - - - - - - 40 - 50 - - - 133

продолжение приказа

№ 921-3 от 30.07.2022

3

ФАКУЛЬТЕТ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

09.03.01 Информатика и вычислительная техника,

профиль - "Программное обеспечение вычислительной техники и автоматизированных систем»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Количество баллов за вступительные испытания, за индивидуальные достижения,

сумма конкурсных баллов*

Р М Ф И О ИЯ Х ПМ ПИ Мех ОЭиЭ ОЭ ИД

1.  154-408-332 49 59 - - - - - - 40 54 - - - - 153

09.03.02 - Информационные системы и технологии,

профиль «Информационные системы и технологии в дизайне»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Количество баллов за вступительные испытания, за индивидуальные достижения,

сумма конкурсных баллов*

Р М Ф И О ИЯ Х ПМ ПИ Мех ОЭиЭ ОЭ ИД

1.  116-863-722 75 86 - - - - - - 51 66 - - - - 203

09.03.04 - Программная инженерия,

профиль «Разработка программно-информационных систем»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Количество баллов за вступительные испытания, за индивидуальные достижения,

сумма конкурсных баллов*

Р М Ф И О ИЯ Х ПМ ПИ Мех ОЭиЭ ОЭ ИД

1.  201-787-056 50 57 68 78 80 - - - - - - - - 2 207

2.  152-020-241 88 85 - - - - - - 45 52 - - - 3 185

10.03.01 - Информационная безопасность,

профиль «Организация и технологии защиты информации»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Количество баллов за вступительные испытания, за индивидуальные достижения,

сумма конкурсных баллов*

Р М Ф И О ИЯ Х ПМ ПИ Мех ОЭиЭ ОЭ ИД

1.  131-269-134 30 66 - - - - - - 60 57 50 - - - 183

2.  153-940-694 83 50 - - - - - - 44 44 50 - - - 138

ФАКУЛЬТЕТ ОТРАСЛЕВОЙ И ЦИФРОВОЙ ЭКОНОМИКИ

09.03.03 - Прикладная информатика,

профиль «Корпоративные информационные системы»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Количество баллов за вступительные испытания, за индивидуальные достижения,

сумма конкурсных баллов*

Р М Ф И О ИЯ Х ПМ ПИ Мех ОЭиЭ ОЭ ИД

1.  190-413-673 56 49 - - - - - - 40 50 - - - - 139

Ректор университета         О.Н. Федонин

продолжение приказа

№ 921-3 от 30.07.2022

4

Приложение 2

* В конкурсных таблицах:

Р – русский язык; М – математика; Ф – физика; И – информатика и ИКТ; О –

обществознание; ИЯ – иностранный язык; Х – химия; ПМ – прикладная математика; ПИ –

прикладная информатика; Мех – механика; ОЭиЭ – основы электротехники и электроники;

ОЭ – основы экономики; ИД – индивидуальные достижения,  - сумма конкурсных баллов

(Р+М+Ф+ИД / Р+М+И+ИД / Р+М+О+ИД / Р+М+ИЯ+ИД / Р+М+Х+ИД / Р+ПМ+Мех+ИД /

Р+ПМ+ОЭиЭ+ИД / Р+ПМ+ПИ+ИД / Р+ПМ+ОЭ+ИД)

УЧЕБНО-НАУЧНЫЙ ИНСТИТУТ ТРАНСПОРТА

23.05.03 - Подвижной состав железных дорог

специализация «Локомотивы»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Количество баллов за вступительные испытания, за индивидуальные достижения,

сумма конкурсных баллов*

Р М Ф И О ИЯ Х ПМ ПИ Мех ОЭиЭ ОЭ ИД

1.  169-605-317 93 70 - - - - - - 40 - 50 - - - 160

ФАКУЛЬТЕТ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

10.05.04 - Информационно-аналитические системы безопасности,

специализация «Автоматизация информационно-аналитической деятельности»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Количество баллов за вступительные испытания, за индивидуальные достижения,

сумма конкурсных баллов*

Р М Ф И О ИЯ Х ПМ ПИ Мех ОЭиЭ ОЭ ИД

1.  145-569-931 04 78 72 - 62 - - - - - - - - -2 214

Ректор университета         О.Н. Федонин